Edital 065/CPV - publicado em 31/05/11

Página 1 de 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital nº. 066 / CPV

Boa Vista-RR, 31 de maio de 2011.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso

de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 024/CPV de 04 de março de

2011 RESOLVE:

Art. 1º Publicar Classificados para Correção da Redação, do Processo Seletivo

Específico – PSEI nos cursos de Graduação (Bacharelado) em 2011.2 e 2012.1, quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA

1 24290 GEOVANI DIOGO PEIXOTO Agronomia(B) - Diurno  10,00
2 24127 JOSUE SOUZA DA COSTA Agronomia(B) - Diurno  8,00
3 24539 RAILLY STEFANE SILVA MACHADO Agronomia(B) - Diurno  8,00
4 25187 INDIANA M. DOS SANTOS Agronomia(B) - Diurno  7,00
5 24372 DANIEL BARROSO JANUARIO Agronomia(B) - Diurno  6,50
6 24151 MARCIENE SILVA DE SOUZA Agronomia(B) - Diurno  6,00
7 24347 PABLO YVES DOS S. BARBOSA Agronomia(B) - Diurno  5,50
8 25283 CLEMILSE MONTEIRO DA SILVA Agronomia(B) - Diurno  5,00
9 24305 NARDISON LIMA DA SILVA Agronomia(B) - Diurno  5,00
10 25335 BERTINA ROSA PEREFRA CIRILO Agronomia(B) - Diurno  4,50
11 24284 GILSON PEREIRA DA SILVA Agronomia(B) - Diurno  4,50
12 24501 MARCIANE SOUZA PERES Agronomia(B) - Diurno  4,50
13 24162 DENISE PINTO BUENO Ciências Biológicas(B) - Diurno  8,10
14 25289 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA Ciências Biológicas(B) - Diurno  7,60
15 25225 ELEN MARCIA ALMEIDA SILUERIO Ciências Biológicas(B) - Diurno  7,00
16 25251 JADCILENE EVARISTO DA SILVA Ciências Biológicas(B) - Diurno  6,80
17 25252 GEIDSON KENNY DOS S.BEZERRA Ciências da Computação(B) - Diurno  8,00
18 24498 MARCELLO PEREIRA Ciências da Computação(B) - Diurno  7,00
19 24358 ANA PATRICIA LOPES DA SILVA Ciências da Computação(B) - Diurno  6,50

CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO DE REDAÇÃO,
DO PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA
INGRESSO DE INDÍGENAS – PSEI NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO (BACHARELADO) EM 2011.2. E 2012.1.

Edital 065/CPV - publicado em 31/05/11

Página 2 de 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA

20 24186 ALESSANDRO CARLOS DE ARAUTO Ciências da Computação(B) - Diurno  6,00
21 24416 DEUSNETE TRAJANO CANDIDO Ciências da Computação(B) - Diurno  6,00
22 24338 ELENILCE TAVARES DOS SANTOS Ciências da Computação(B) - Diurno  6,00
23 24564 AGNI THONE MATOS Economia(B) - Matutino  9,00
24 24383 ALCIONE AZEVEDO GOMES Economia(B) - Matutino  7,50
25 24212 ANGELICA DOS SANTOS BARBOSA Economia(B) - Matutino  6,50
26 24566 DALCIANA SOUZA PERES Economia(B) - Matutino  6,50
27 24277 RENATA PINHO OLIVEIRA Economia(B) - Matutino  6,50
28 24395 SERGIO SOUZA DA SILVA Economia(B) - Matutino  5,75
29 24333 DERNEN FARLE T. DOS SANTOS. Economia(B) - Matutino 5,00
30 25220 ELISOMARA DOS S.RODRIGUES Economia(B) - Matutino  5,00
31 24288 DEOCIVANIA DE SOUZA MILITAO Economia(B) - Matutino  4,25
32 25324 FERNANDO MIGUEL Economia(B) - Matutino  3,00
33 25239 ALBERTO RIBEIRO MARQUES Ciências Sociais(B) - Noturno  8,25
34 24310 LEOMIR DE SOUZA FIRMINO Ciências Sociais(B) - Noturno  8,25
35 24432 ANA CLAUDIA DUARTE DA SILVA Ciências Sociais(B) - Noturno  8,00
36 25357 ANA KEYLLA BERTO RAPOSO Ciências Sociais(B) - Noturno  7,75
37 24135 LEONICE BERNALDO ALMEIDA Ciências Sociais(B) - Noturno  7,75
38 25317 IVANI GOMES DA SILVA Ciências Sociais(B) - Noturno  7,25
39 24367 MARCOLINO DA SILVA Ciências Sociais(B) - Noturno  7,25
40 24392 ALDENILIA ANGELO DOS SANTOS Ciências Sociais(B) - Noturno  7,00
41 25259 MURIEL RANGEL DOS SANTOS Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  9,00
42 24496 MAKLEY DOS ANJOS DA SILVA Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  7,25
43 24559 ALDALINE GENTIL MARQUES Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  6,25
44 25286 ROSIENE SILVEIRA DUARTE Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  5,50
45 24176 GLEICIANE SOARES OLIVEIRA Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  5,00
46 24322 FABIANO SOUZA PERES Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  4,50
47 25179 GEIZY MILENA LEAL MACEDO Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  4,50
48 25299 MARIA LIMA ARAUJO Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  4.5
49 25204 JOSE LOURENCO M. DOS SANTOS Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  4,00
50 24148 JIANE BRASIL DA SILVA Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno  3.75
51 25195 ANDREIA INES DE S. CRUZ E SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
52 24424 AUGUSTO DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
53 25233 GIOVANI DA SILVA MESSIAS Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
54 25349 JOACELINO MARCOS RAPOSO Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
55 25354 MARLY DA SILVA EDUARDO Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
56 24229 ODILIO GALE Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
57 24491 SEVERINO CRUZ DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno  10,00
58 25348 DAVI FILIS MARCOLINO DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno  9,50
59 25383 KRIS PEREIRA GARCIA Direito(B) - Vespertino/Noturno  9,50

Edital 065/CPV - publicado em 31/05/11

Página 3 de 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA

60 24063 MARCIA RIBEIRO DE MEDEIROS Direito(B) - Vespertino/Noturno  9,50
61 24465 KENIA GRACIELA BERTO RAPOSO Engenharia Civil(B) - Diurno  9,00
62 25312 MARIA NETA DE SOUZA LEVI Engenharia Civil(B) - Diurno  9,00
63 25322 MARDIONISON A. DE SOUZA Engenharia Civil(B) - Diurno  8,00
64 25248 PRISCILA UCHOA DE SOUSA Engenharia Civil(B) - Diurno  8,00
65 24105 THAMIRES OHANA COELHO LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno  8,00
66 24490 REGIVAN PEREIRA AMBROSIO Engenharia Civil(B) - Diurno  7,50
67 25320 ANA CLAUDIA DIAS FERREIRA Engenharia Civil(B) - Diurno  7,00
68 25270 JONATHAN PINHO MOREIRA Engenharia Civil(B) - Diurno  7,00
69 25261 ELIABE DA SILVA MARCOLINO Engenharia Civil(B) - Diurno  6,00
70 24131 JOAO BATISTA ALVES DA COSTA Engenharia Civil(B) - Diurno  5,50
71 25217 ANGELO DANIEL N. PEREIRA Matemática(B) - Vespertino./Noturno  8,00
72 25161 EVANDRO DA SILVA MAFRA Matemática(B) - Vespertino./Noturno 8,00
73 24087 SERGIO DE ALMEIDA Matemática(B) - Vespertino./Noturno 6,50
74 24091 FRANCISCO DE JESUS M.AQUINO Matemática(B) - Vespertino./Noturno 6,00
75 24386 JONATA FIRMINO BENTO Matemática(B) - Vespertino./Noturno 6,00
76 24481 EDILSON FELIPE CADETE DE ASSIS Matemática(B) - Vespertino./Noturno 5,50
77 24452 GABRIEL DIOGO NETO Matemática(B) - Vespertino./Noturno 5,50
78 24103 ISMAEL DE SOUZA Matemática(B) - Vespertino./Noturno 5,00
79 24509 RAFAELA DA SILVA QUEIROZ Matemática(B) - Vespertino./Noturno 5,00
80 25237 SHARLENE DE SOUZA MARTINS Matemática(B) - Vespertino./Noturno 5,00
81 25227 JORDANIA OZARIAS DIONISIO Medicina(B) - Diurno  9,90
82 25164 TANA HALU BARROS DA SILVA Medicina(B) - Diurno  9,80
83 24394 ALDRINE DE LIMA CAVALCANTE Medicina(B) - Diurno  9,50
84 24133 MARCIO SILVA FEITOSA Medicina(B) - Diurno  9,30
85 24346 NATASHA LIMA MONTEIRO Medicina(B) - Diurno  9,30
86 24409 LUCELIA PEREIRA ALVES Medicina(B) - Diurno  9,10
87 24351 THAYS YASMINI S.MARQUES Medicina(B) - Diurno  9,10
88 24089 ALDRIN DIOGO R. DE MELO Medicina(B) - Diurno  9,05
89 24067 ABRAAO ANDERSON BARBOSA Medicina(B) - Diurno  9,00
90 24654 BETA OLIVEIRA DE SOUZA Medicina(B) - Diurno  9,00
91 24117 CARLOS ANDRE SANTOS DE BRITO Medicina(B) - Diurno  8,80
92 24326 FRANKMAR LIMA DA COSTA Medicina(B) - Diurno  8,80
93 25224 WISLEY SABINO AQUINO Medicina(B) - Diurno  8,70
94 24155 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL Medicina(B) - Diurno  8,60
95 25307 ARIANNY TOMAZ DE S.PEIXOTO Medicina(B) - Diurno  8,50
96 24408 RISOLETA PERPETUA RAPOSO Medicina(B) - Diurno  8,50
97 25263 LEONILDO PEREIRA DA SILVA Medicina(B) - Diurno  8,30
98 24495 MYRIAN RODRIGUES DA SILVA Medicina(B) - Diurno  8,30
99 24445 RAIMUNDO FILHO DE A. SILVA Medicina(B) - Diurno  8,30

Edital 065/CPV - publicado em 31/05/11

Página 4 de 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA

100 25339 FABRICIO PINHO Medicina(B) - Diurno  8,20
101 25258 ANDRIU SOARES PEIXOTO Medicina(B) - Diurno  8,00
102 24075 CELINO DE SOUZA SILVA Medicina(B) - Diurno  8,00
103 24095 CLEILTON DA SILVA LIMA Medicina(B) - Diurno  8,00
104 24649 FRANKCE CADETE DA SILVA Medicina(B) - Diurno  7,80
105 24068 THAYNA A. DO NASCIMENTO Medicina(B) - Diurno  7,30
106 24655 LUCIKELLY BEZERRA DE LIMA Psicologia(B) - Diurno  9,00
107 24567 LUCIANA SOUZA PERES Psicologia(B) - Diurno  8,50
108 24204 ROSSIVANIA SOUZA DA SILVA Psicologia(B) - Diurno  7,75
109 24417 ALCINIRA CELESTINO LIMA Psicologia(B) - Diurno  7,50
110 24254 SANDRA RODRIGUES BARBOSA Rel. Internacionais(B) Matutino  8,00
111 24354 MELRY JONCY CARLOS DE ARAUJO Rel. Internacionais(B) Matutino  7,50
112 24389 THATHYANNE MORAIS Rel. Internacionais(B) Matutino  6,50
113 25291 DIANA ARISTIANI C.CASTELLO Rel. Internacionais(B) Matutino  5,75
114 24169 LINDALVA DE FREITAS FERREIRA Secretariado Executivo (B) Noturno 7,00
115 24552 MARCOS AURIAN DA S.MESSIAS Secretariado Executivo (B) Noturno 6,50
116 24525 MICHELY KAREN PEREIRA MATOS Secretariado Executivo (B) Noturno 6,25
117 24217 NAIRA DA SILVA RIBEIRO Secretariado Executivo (B) Noturno 6,25
118 24480 KELLY CADETE DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno  4,70
119 24113 LUCILENE DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno  3,90
120 24462 JOSE GUILHERME SILVA ALVES Zootecnia(B) - Diurno  2,70
121 24448 DENILSON TRINDADE DOUGLAS Zootecnia(B) - Diurno  2,20

Darcísio Pinheiro

Presidente